АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2023 г.                                   г. Новопавловск                                                        № 603

О признании утратившим силу постановления администрации Кировского
городского округа Ставропольского края от 06 марта 2018 года № 277
«Об утверждении Плана реализации мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Ставропольском крае»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Кировского городского округа Ставропольского края,

администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Кировского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2018 года

№ 277 «Об утверждении Плана реализации мероприятий («дорожной карты»)

по содействию развитию конкуренции в Ставропольском крае».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского городского

округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                   М-Т. З. Магомедов

Проект     вносит     управляющий    делами   администрации   Кировского
городского округа Ставропольского края                                       Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных правонарушении
администрации

Т.С. Марочкина

Начальник отдела
по организационным и общим вопросам
администрации

А.П. Харенко

Начальник отдела экономического развития и
торговли администрации

 Е.Г. Редькина

Проект подготовил главный специалист отдела экономического развития и
торговли администрации                                                                    Н.Д. Суаридзе